
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 46 del 03.02.2011 

 
 
OGGETTO: Litorale di Ortona. Concessione demaniale n. 30 del  10/06/08 per il 

mantenimento di un cavalcavia ( ex concessione n. 3 5/00). Pagamento canone 
anno 2011.  

 
L’anno duemilaundici  il giorno 03 del mese di febbraio  

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
PREMESSO: 

CHE questo Comune è titolare di alcune concessioni demaniali marittime per il mantenimento di 
opere di uso pubblico e tra queste un cavalcavia; 

CHE l’ufficio Demanio di questo Comune ha richiesto a questo settore l’espletamento delle formalità 
connesse al pagamento del rinnovo della concessione suddetta per l’anno 2011 nella misura di € 
519,92, da effettuarsi sul modello F23, oltre all’imposta regionale di € 52,00 da versare sul c.c.p. n. 
10467678 intestato a Regione Abruzzo – Servizio di Tesoreria l’Aquila; 

CONSIDERATO pertanto che necessita provvedere all’espletamento di quanto richiesto dall’ 
ufficio demanio comunale;  
 
 

DETERMINA 
 
PRELEVARE  la somma di €  571,92 dal cap. 2280 del Bilancio 2011 “ Censi, canoni, livelli ed altre 
prestazioni passive” per il pagamento del canone annuale della concessione demaniale – anno 
2011- relativa al mantenimento di un cavalcavia in ambito portuale di cui alla concessione demaniale 
marittima n° 30/08, per l’espletamento degli adempi menti richiesti; 
PROVVEDERE al versamento dell’importo di € 519,92 in favore del Ministero delle Infrastrutture e 
Trasporti utilizzando l’allegato modello F23, nonché al versamento di € 52,00 sul c/c postale n. 
10467678 in favore della Regione Abruzzo; 
 
 

Il Compilatore 
(al) 

 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  08.02.2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 

Ufficio Ambiente 


